
I SMLOUVA O DlL0 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a nasi. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

č.smlOuvy Objednateleìzťçlš
ø 

mezi smluvními stranami: 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sıdlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1l75/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce Přemysl lviíćka, vedoucí odboru komunikací a dopravy 

O: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objedrıatel“ a 

zhotøvitej; Stavby Jetmar s.r.o. 
Sıdlo: Jiíově, Sněžnická 302, 407 O1 Jílové, okres Děčín 
Statutární zástupceż Maľˇľlľl Jeľmaľ 

0; 077 91 143 
Djęç; CZ07791148 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako ,,zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

l. 

Předmět díla 
Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy O dílo (dále označována jen jako ,,smlouva“), na 
základě které se Zhotovitel zavazuje realizovat dílo s názvem; „Návrat ke koupání v řekách". 
Předmětem dila je taktéž vyhotovení event. zajištění těchto dokladů: 
a) příslušná povolení či rozhodnutí příslušných správních orgánů (Stavební úřad, Silniční Správní 

úřad, vodoprávní úřad atd), 
b) vyjádření všech správců sítí vč. jejich vytyčení, 
O) osvědčení o zkouškách použitých materiálů, atesty, záruční listy, prohlášení O shodě, 
d) všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutně pro následné provozování 

díla nebo jeho kolaudaci. 
Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně. 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předchozích ustanovení. Objednatel se touto Smlouvou 
zavazuje po Splnění závazku zhotovitele provést dílo kpřevzetí díla a zaplacení ceny za jeho 
provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského 
Zákoníku. 
Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díta výše uvedené řádně prostudovat 
ještě přeci uzavřením této smlouvy, a že tyto podklady dostatečně Speciflšwji předmět díla tak, že je 
zhotovitel schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadně dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět díla jsou 
nedostatečné nebo nevhodně, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů specifikujících 
předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného pokynu. V případě, že 
Objedrıatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, sjednaná doba pro provedení díla 
se prodlužuje O počet dní prodlení objednatele S udělením pokynu. 
Zhotovitel se zavazuje kveškerým dodávkám a plněním, nezbytným kvybudování technicky 
bezvadného díla, na základě projektu, podkladů a součástí smlouvy, při dodržení požadavků na 
provedení a kvalitu popř. definovaných příslušnými závaznými technickými normami a předpisy. 
Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě předchozí 
písemné dohody sobjednatelern nebo na základě písemného pokynu objednatele. Bude-li mít 

Stránka 1 z 8



taková dohoda O změně; díla nebo pokyn ke změně díla vlšv na cenu díla, musi být Součástí dohody 
O změně díla l ujednání O změně ceny díla; vpřípedě pokynu ke změně díla musí být zvláště 
uzavřena dohoda O Zmene ceny díla Za dohodu dle tohoto odstavce se dle výslovne dohody 
smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku. 
Objednetel je oprávněn kdykoli po uzavření teto Smlouvy jeđnostranným pokynem Zúžít rozsah díla 
dle této smlouvy a Zhotovitel se zavazuje se takovým pokynem objednatele řídit. V tomto případě se 
cena díle snižuje o částku odpovídající ćásti díle, která nebude na základe pokynu objednatele 
realizována. Pro Stanovení Snížení ceny díla se použije oceněný polożkový výkaz výměr předložený 
zholoviteíem v rámci zadávacího řízení pro tuto Zakázku. 
V případě změn U prací, které nejsou v požožkovèm soupisu prací uvedeny, se jejich cena Stanoví 
dle jednolkových cen uvedených v obecně dostupne cenové soustavě. 

il. 

íjgto Qlnění zhotovitele 
ívlíťštem plnění ie p,p.č. 453/8 kill. Březiny u Děčína 

Dopa provedení díla zhotovíteíem 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedene v čí. l Smlouvy, tí. dokončeno dílo bez Éakýchkolí vad 
a nedodèíků předal písemně protokolàrnë ohíednetelí do 25. 8. 2023. 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na dííe až na základě písemné výzvy objednatele í< převzetí 
staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy. 
Vpřlpedê, že nepřevezme Zhotovitel od oojednetele staveniště v určeném termínhą považuìe se 
staveniště za předanè uplynutím 5. dne od doručené výzvy. O předání staveniště Sepíší Společně 
smluvní Strany předávaoí protokoly 
Zhotovitel se dále Zavazoie vyklídlt staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení staveniště 
se rozumí úplne vyklizení předených pozemků S písemné prolokolàiní předání ooíednaíeli, 
nedohodnou-il se Smluvní Strany linek, 
Smluvní strany se osvobozují pro neplnění tech závazků, ktere by byly dotčeny působením tzv. vyšší 
moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neocívratiteíných událostech mimořádné 
povahy, které mají vliv na plnění podle leto Smlouvy, např. živeínê iäonrorny, válečné udàíoslielp. 
Vtèchto případech se prodlužují fox/než lhůty plnění o dobu twànl takove událostí, pokud byly 
jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší mocí. 
Gbiednatel je povinen převzít od zhotovitele ředne dokončene dílo l před termínem dokončení, kżený 
ie žšzjednêän včí. lll odst. 1. této ornlouvy„ a to na základe písemné výzvy Zhotovítele, kde bude 
stanoven termín předání minimálně“ 7 dnů od ìejílıo odeslání. 
Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odúvodnëný pokyn 
kdoćasnemu pozastavení provedení díla, a to zdíìívodu stavu úředních nebo soudních řízení 
souvisejících žšprovčädëšním plavby. Zhotovitel je takovým pokynem vázán, O dobu dočasného 
pozastavení díla se prodlužuje doba provedení díla. V případě přerušení prací O více jak 5 rnesícù 
má každá ze stran právo od teto Smlouvy odstoupit“ 

Ell. 

Qęna za dílo 
Cena za provedení díia dle teto Smlouvy byla stanovena dolıodou obou Srnluvních stran v celkove 
výší: 

285,8Q3,'í2 Kč 
(Slovy: dvěstëosmdesàtpëttislepemeetdevedeečšłtřikorundvanácthal. bez DPH). 
K ceně díla že Zhotovitel opnălvnên účtovat dan 2: přidané hodnoty v :souladu S příslušnými pžàvnšml 
předpisy. 
Zhotovitel rovněž ručí ze koinpletní provedení díle ze cenu stanovenou dle ol. l\/. odst. 1 telo 
smlouvy, Gene za dílo kryje veškeré náklady které jsou potřebné pro řčàdne dokončení díla dle této 
smlouvy a je tedy cenou pevnou a inexirnelne přípustnou. kterou že možno menit jen postupy 
výslovně předvldenýrní v 'léto Smlouvě. 

Stránka 2 Z 8



Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla. 

IV. 

Platební podmínky 
Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 
a) Celkovou cenu díla je zhotovitel oprávněn vyůčtovat a uplatnit po Objednateli daňovým dokladem, 

až po provedení a předání díla bez vad a nedodělků Objednateli dle této smlouvy. Dílo předá 
Zhotovitel Objednateli protokolárně. 

b) Výše skutečně provedených praci se stanoví dle skutečné prostavěnosti v dané době, 
odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu provedených prací, který Zhotovitel ke kontrole 
předloží v elektronické podobě ve formátu *.xlS. Za objednatele je oprávněn fakturaci odsouhlasit 
technický dozor investora. Soupisy skutečně provedených prací je objednatel povinen 
odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení 
zhotovitelem. 

c) Případné vicepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem a to na 
základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli 
uhradit. 

Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly 
Smluvní Strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli, když dnem splnění se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele. 
Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech údajů 
uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem o účetnictví. 
Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem ve třech vyhotovenich. Nedílnou součástí daňového 
dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve Znění změn a doplňků, zákon 
O DPH. Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena 
informace O ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním dokladu bude 
uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), ze které není 
jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka S touto měrnou 
jednotkou dále specifikována. 
V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti popř. přílohy, je 
objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování S tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

V. 
Podrnšriižy provádění díla 

Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svýrni povinnostmi vyplývajících Z této 
smlouvy a obecně platných právních předpisů. 

Qaiewsizhotovltel__r3_a_svtıj náklad zaj “tí` is . 

a) pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně Z projektové dokumentace a výkazu výměr, 
které jsou však nezbytné pro plné provedení díla, 

b) inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech potřebných 
dokladů při předání Stavby Objednateli, 

c) vydání rozhodnutí O povolení zvláštního užívání komunikací včetně nových vyjádření správců siti 
dotčených stavbou, 

d) zajištění instalace a údržby přechodného dopravního Značení (v případě záboru veřejného 
prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s provedením stavby 
a zabezpečení m stavenišť, 

e) zařízení staveniště, včetně Zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel. 

f) uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do původního stavu při 
dokončení a předání díla. 

Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při výstavbě dila spolupůsobit 
a napomáhat. 

Stránka 3 Z 8



Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla skutečný Stav 
inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekornunikace atp.) u jednotlivých správců 
těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených stavbou ochranu všech 
podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu prací nedošlo kjejich poškození. 
Daňový doklad/faktura vystavena zhotovitelem musí obsahovat systémové číslo veřejné Zakázky 
P23VOí)000755 (uvádějte prosím na fakturu). 
Zhotovitel je povinen na stavenisti zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat na svůj 
náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznećišťovat veřejné prostory 
a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen zajistit dodržování 
bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů platných v ČR vdobě provádění 
stavby. Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele je tento povinen odstranit, do Zhotovitelem 
připravených kontejnerů každý den. 
Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpecnosti a organizace práce a požární ochrany všemi 
svými pracovníky pověřenýmí prováděním díla a rovněž i pracovníky případných subdodavatelů 
včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu odpovědnou za dodržování 
bezpečnostních předpisů a předpisů O ochraně zdraví, a to ke dní zahájení prací a tuto osobu uvede 
do Stavebního deníku včetně příslušného telefonního spojení na ni. Škody způsobené nedodržením 
předpisů O bezpecnosti práce a ochrane zdraví při práci Zhotovítelem nebo jeho subdodavatelů hradí 
beze zbytku zhotovitel. 
Zhotovitel uvede. nejpozději do 5 dnů od provedení díla, pozemky a prostory využívané 
pro zařízení staveniště do původního stavu, a to na své náklady. 
Zhotovitel je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem 
Č. 185/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s předpisy souvisejícími. 
Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukci a prací určených 
k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně ve stavebním deníku i emailem vyzván, může zhotovitel po určené 
lhůtě pokracovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis stanoviska dotčených orgánů a organizací 
(správci sítí) ve stavebním deníku. 
Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník a zapisovat do něj všechny ůdaje důležité pro řádné 
provádění díla. Deník bude uložen na stavbě u stavbyvedouciho a to tak, aby byl kdykoliv na 
požádání k dispozici objednateli i pro příslušný technický dozor objednatele. 
Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět Zápisy: 
a) za objednatele - bude určeno zápisem do stavebního deníku, 
b) za zhotovitele - bude určeno nejpozději při předání staveniště a odpovědné osoby budou 

zapsány ve stavebním deníku, 
c) orgány státního stavebního dohledu. 
Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých jmenovaných pracovníků provádět průběžnou kontrolu 
díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dát příkaz k přerušení prací, nejsou-li odpovědní pracovníci 
zhotovitele dosažitelní a je-li zároveň ohrožena bezpečnost prováděného díla, životy nebo Zdraví 
pracovníků na stavbě, nebo hrozíflli vznik rozsáhlé škody a ohrožení osob v souvislostí se stavbou. 
O uvedené skutecnosti bude pořízen zápis do stavebního deníku. 
Zhotovitel odpovídá za věcně a odborně správně provedení prací dle projektové dokumentace, dále 
za to, že dílo má Obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu sobecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních orgánů 
a organizací. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou stanoveny projektovou dokumentací, 
přísíušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, dalšími Obecně závaznými předpisy, 
mezinárodními, národními, regionálními a odvětvovými normami a požadavky objednatele. 
Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové vlastností, 
aby po celou dobu existence stavby byla zaručena jejich mechanická pevnost, stabilita, požární 
bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastností obvyklé u příslušného druhu výrobků 
a materiálů. Při předání díla je Zhotovitel povinen doložit u použitých materiálů a výrobků atesty 
platně pro ČR. 
Použité materiály a výrobky musejí odpovídat kvalitativním požadavkům objednatele a musejí 
vycházet ze Schválené projektové dokumentace. 
Pokud obecně Závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví provedení 
zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující a musí předcházet 
předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost těchto zkoušek a jejich výsledek 
plně ručí zhotovitel. Tyto zkoušky provádí na svůj náklad. 

Stránka 4 Z 8



Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění Stejně, 
jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení 
jakýchkoliv poddodávatelů zhotovitele, včetně práva předem odmítnout plnění zhotovitele 
prostřednictvím konkrétně určeného poddodavatele. 

Zhotovitel odpovídá objednateli a třetím osobám za Škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v tomto článku V. smlouvy. 
Všechny škody a ztráty, která vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby předání 
a převzetí díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

VI. 

Předání a převzetí 
Zhotovitel předá dokončene a úplné dílo objednateli protokolárně - zápisem opředání díla. 
Vpřípadě, že Objednatel odmítne dílo převzít, musi písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy 
odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal. 
Kpředáni a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud si to 
Objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným termínem předání 
a převzetí nebo kolaudace. 

Víl. 

vady dšia a Zàmkyzšžaflřešímèt .ž:ı1.r.ˇrë4`fl_i 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mit vlastností 
stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou dokumentaci a touto 
Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 
Zhotovitel poskytne objednateli na dokončena dílo záruční lhůtu v dálce trvání 24 měsíců ode dne 
předání a převzetí díla. 
Smluvní strany se dohodly, že na Zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, poskytne 
zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční lhůtu vsouladu se záručními lhůtami 
poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 
Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad. 
Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle sveho uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakekoli vady požadovat odstranění vady opravou, Slevu zceny dila 
anebo od Smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen odpovědět písemně na reklamaci objednatele: 

a) u běžných vad v záruce ne-ohrožujících užívání díla do 5 dnů, 
b) u vad v záruce ohrožujících užívání dila do 24 hodin, 

a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli. 
Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončenem díle vyskytnou 
v záruční lhůtě a jejichž projev neohrožuje užívání dila, budou sjednány při reklamacním řízení ve 
vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto termíny nesmějí být sjednány ve 
lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení reklarnaóního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud 
to bude technicky nebo v závislosti na klimatických podmínkách možné. 
Zhotovitel se zavazuje nejpozději clo 24 hodin od obdržení reklamaćního dopisu dle odstavce 
5 tohoto článku smlouvy navrhnout způsob a termín odstranění vad díla, která Svým projevem 
ohrožují nebo ovlivňují jeho užívání. 
Zhotovitel se zavazuje odstranit případně vady díla reklamovane objednatelem, za které odpovídá 
Z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této Smlouvy, ve lhůtách shora uvedených. Pokud 
reklamované vady díla ve shora uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je Objednatel oprávněn 
odstranit tyto vady Sám, resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen uhradit objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislostí S odstraněním 
reklamovaných vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle článku X, odst. 3. této SOD. 
Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou Součást 
Stavebního díla běží nová záruční lhůta. 
Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, která se projeví v záruční lhůtě na sve náklady. 

Stránka 5 Z 8



Vlll. 

Vlastnictví díla a odpovědnost za Škodu 
vlastnické pravo ke Zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické právo na 
jakoukoliv Část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho zabudováním. 
Nebezpečí Škody na předmětu díla nese Zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. Stejně tak 
nese zhotovitel i nebezpečí Škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a zařízeních, které 
používá nebo použije k provedení díla, at' už se nacházejí kdekoliv. 
Zhotovitel nese odpovědnost za Škody způsobené jeho ćinností, či ćinností jeho poddodavatelů na 
majetku objednatele, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků. 
Případné dřívější převzetí Části díla dle této smlouvy nemá vztah na vlastnictví díla a nebezpečí 
škody na něm. Nebezpečí Škody až do úplného převzetí celého díla vymezeného vćlánku l. této 
smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

IX. 

$mlu_v_Qi pokuty 
V případě, že zhotovitel nesplní Svůj závazek provést dílo dle článku ll. odst. 1 této smlouvy, uhradí 
Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení se Splněním tohoto 
závazku. Vyůctovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou započtení oproti vyúčtované ceně 
dila. 

V případě prodlení zhotovitele S termínem vyklizení staveniště uhradí smluvní pokutu ve výši 1000 
Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době uhradí zhotovitel objednatelí 
Smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele S jakoukoliv povinností uvedenou v čl. Vll odst. 7 této smlouvy uhradí 
Zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výŠi1 000,- KČ za nedodržení této povinnosti za každý 
započaty den prodlení. 
V případě prodlení zhotovitele S odstraněním vad vzárucní době dle ćl. Vll odst. 8 této smlouvy 
uhradí Zhotovitel objednateli Smluvní pokutu ve výŠi1 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za 
každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu. 
Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivě 
porušení povinnosti stanovené v čí. V této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke dni předání a převzetí díla Seznam všech 
poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 10 % Z celkové ceny díla v Kč bez 
DPH. Pro případ nedodržení tohoto ujednání se sjednává smluvní pokuta ve výši 1 % Z celkové ceny 
díla. Tato pokuta je splatná do 30 dnů ode dne zjištění porušení tohoto ustanovení. 
Gbjednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením konečné faktury Zaplatit zhotoviteli úrok 
Z prodlení ve výši stanovený podle předpisů práva občanského. 
Vedle kteréhokolí smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu Škody, která mu vznikne 
Z porušení povinnosti, na kterou se vztahuje příslušná Smluvní pokuta sjednané touto smlouvou. 

X. 
Odstoupení od Smlouvy 

Mimo jiných případů uvedených vtéto smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského 
Zákoníku má objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 
a) bude zahájeno insolvenční řízení na rnajetek zhotovitele nebo bylo takové řízení zdůvodu 

nedostatečného majetku zhotoviteli oclmítnuto nebo bylo takové řízení ze Strany Soudu Staženo 
Z důvodů nedostatečneho krytí majetkem zhotovitele, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě Znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je objednatel 
nezavinil, 

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 3 týdny, 

Stránka 6 Z 8



d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou V rozporu S požadovanou 
kvalitou díla a projektem a nezjedná nápravu ani přes písemné varování Zástupce objednatele 
(postačí zápis do Stavebního deníku stavby), 

e) Zhotovitel bude v prodlení S předáním dokončeného a úplného díla O více jak 30 dnů, ačkoliv na 
toto prodlení byl Zhotovitel upozorněn, a to písemně S poskytnutím přiměřené lhůty k nápravě, 

Mimo jiných případů uvedených V této smlouvě má Zhotovitel právo odstoupit od smlouvy v těchto 
při adech: 
a) F:-šxistují skutečnosti, které Zřejmě Znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud je Zhotovitel nezavinil, 
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny, 
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli o více než 

15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Vtakovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně vynaložených 
nákladů na realizaci díla. 

Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště vtermínu do 
14 dnů od obdržení oznámení O odstoupení od smlouvy. 
Zmaři-li objednatel provedení díla dle této smlouvy Z důvodu, za nějž odpovídá, náleží zhotoviteli 
pouze cena dila odpovídající pracím a dodávkám na díle do okamžiku zmaření provedeným. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že proti němu nebyl podán návrh na nařízení exekuce nebo výkonu 
rozhodnutí a zavazuje se zajistit, aby tato prohlášení byla pravdivá. 
Pro případ, že by prohlášení zhotovitele v předešlém bodě č. 5 tohoto článku smlouvy ukázalo jako 
nepravdivé, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

Xl. 

Ostatní ujeiıihártí 
Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 
- za zhotovitele: Martin Jetmar -jednatel společnosti 
- za objednatele: Přemysl Mička, vedoucí odboru komunikací a dopravy 
Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 
-za zhotovitele: 
- za objednatele: lng. Zdeňka Švirlochová, paní Jana Šonková, majetkový referent 
Technický dozor provádí pověřený pracovník objednatele. 

Xtl. 

Závěrečná ustanovení 
Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pisernnými dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci 
obou smluvních stran. 
V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejich jednotlivých příloh výslovně řešeny, 
platí příslušná ustanovení občanského Zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 
Pokud by se kterékoliv Z ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada této smlouvy, která by měla 
původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena výkladem této Smlouvy, který 
musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smlouva 
je vyhotovena ve čtyřech (4) výtíscích, Z nichž tři (2) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (2) 
zhotovitel. 

Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tato příloha: 
-jednoduchý rozpočet stavby 

Stránka 7 Z 8



XIII. 

Závěrečná zżlrohlášení smluvních Stfag 
1. Smluvní Strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato Smlouva byla Sepsana dle 

jejich svobodně a vážné projevené vůle, nikoli v tísni Za napadne nevýhodných podmínek. 
2. Smluvní Strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, at' už uvedených nebo 

neuvedenýoh v této Smlouvě, vyžadovaných K řadnemu provedení plnění dle této Smlouvy. 
3. Na důkaz bezvýhradneho souhlasu se všemi ustanoveními této Smlouvy připojuji Smluvní Strany, po 

jejim důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

V Hönínö fine - ~ -_ 44 ~~ V Děčíně dne

Z V . 

lng.PřemyS| Mička Stavby Jetmar S. r. O 

\ l2 -U7- 2023 

5* 

vedouci odboru komunikací a dopravy Martin Jetmar -jednatel společnosti 

Stránka 8 Z 8



stavba _ Návrat ke koupání V řekách. Realizace mobiliáře 
ˇ 

na pozemku Č. 453/8 k.ú.. Březiny u Děčína. 

I11 

JI _ _ 0, t_„.._„.._u, I 

ýř__“ Název položityw 
V __ | 

MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

Í 
1 |OdStranëní porostu m2 866,00 15,001 12 990,00 
2 Ivyıyčøqrpøıøhy pvvkúz zpflvnènýøh pıøøh '|'šø„nø; 

'0 

3 ,vrstvy do 150 mm 
|Sejmutí vrchní vrstvy Zem iny a v místě upntřebaní k rohmulf do [Icıuštky 

m3 

LOOIˇ 10 000.00 M „, _ „~ 
10.60 403.00 

10 000.00 

4 IP|ošná úprava terénu a urovnání povrchu V okolí mobilìáře 
5 IGeote×tìIia nelkaná pro separaci 150 glm 2. dodávka a poınžení

Ý 

7 yKačírek frakce 16/22 
5 Podklad Z kaćírku fr 16/22 S rozpnostřením 150 mm. rozprosiřeni 

m2 300,00 40,00 

m2 
mą 70.80 

70,60 
t 10,70 

62.20 

25,00 
750,00 

4 271,80 
12 000,00“ 

4 ŠQÍŠZI 

1 755,00 
B o25.o0| 

8 IR0zprDStřerıi substrátu tI vrstvy 0,05 m 
7"“ 

9 Isubstràt pro převrstvení půdy před výssvem trávníku 
300,00 45.00 13 000,00 

20,00 a00,00I 16 000,00 
10 Ilalożeni trávníku výsavem 

ITtravní směs (výsev 30 glm2) 

m2 Iz 
Im2 ,_ 300,00 20.00 6 000.00 

_ 
K9 __L „___19,0 0 150,003 1 350,00 

12 I Betonový odpadkový koš I K5 2,00 5 000,00I 10 000.00 
13 Betonøvý stojan na kolo 

77 

AÍIG 
14 Betonová sestava Z kvádrÉV(2pM7‹y mobtliáře) 

I 

LQ 8 000.00 

K5? 9,00I 5000,00 ;____;_ 

B 000.00 

ˇ`I 

54 000,00 
15 Betonová vina 

I 

xs ___2_,00r_7 15 000,00 30 0O0,00I 

15 Betonová lavička organického tvaru Y 00 S 000,00 8 000.00 
17 Osazení mobiliáře a doparava 

I 
hę 1, 

I5øuhør| 1,00I 10 000.03 10 000.00ì 
18 Vytyčení Stáv inž síti předrealizací 

I 
søuhør 1,00 5 500,00 5 e00,D0I 

19 ,Zařízenís_taýv§niškè 
_ V 

70 000.00| 
I 
Søuıxn- 1,00 70 000,00 _ 

I I I I

H

2 85 893,1 2 CELKEM 

CENA BEZ DPH 2 85 893,12 
PP *ì2l`Ž{1_.__0_„_ S0 037,saĚ 

CZK "Š 001
' 

45 930.50, OENA S DPH
I 

Ĺ747 0?t,›íı '#23 Z

/


